UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:          /PGDĐT
V/v góp ý dự thảo hồ sơ dự án

Luật Nhà giáo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Sơn, ngày      tháng       năm 2024

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1115/SGDĐT-TCCB ngày 21/5/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo, Phòng Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai dự thảo hồ sơ dự án Luật Nhà giáo tới từng giáo viên, nhân

viên, cán bộ quản lý để nghiên cứu góp ý.

(Dự thảo Tờ trình, dự thảo Luật Nhà giáo kèm theo Công văn này)

2. Tổng hợp ý kiến góp ý đối với nội dung quy định tại dự thảo Luật Nhà

giáo (theo mẫu kèm theo) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày

27/5/2024, đồng thời gửi bản mềm đến địa chỉ email:

pgdbinhson@quangngai.edu.vn để tổng hợp tham mưu trình UBND huyện báo

cáo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-05-22T09:58:57+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-22T10:22:54+0700

		2024-05-22T10:22:54+0700

		2024-05-22T10:22:54+0700

		2024-05-22T10:22:54+0700